Oferta dodatkowa

% I5T 26.s.

Rozeta owalna

drzwiowe

K-S

- model K-S owalny

- rozetka drzwiowa przystosowana do zamontowania

wkladki bebenkowej

- owalna o wymiarach 33 x 74 mm, grubo$¢ 9 mm

Szyldy drzwiowe

- rozstaw otworéw mocujacych 50 mm

- powierzchnia powlekana proszkowo na kolor:
biaty, brazowy lub anodowana na kolor stare ztoto (F4)

srebrny (F1) lub stalowy (F9)

33

74

Oznaczenie
artykutu

Rozeta KS OWALNA 33PZ 33/9
Rozeta KS OWALNA 33PZ 33/9
Rozeta KS OWALNA 33PZ 33/9
Rozeta KS OWALNA 33PZ 33/9
Rozeta KS OWALNA 33PZ 33/9

Numer
artykutu

1202898
1207487
1207488
1202899
1213883
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Kolor

biaty

brazowy (RAL8019)
F1 (srebrny)

F4 (stare ztoto)

F9 (stalowy)
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